

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** Z523B4876C

**Ordine n.** 084/SI/LIA56 del 24-05-2023

**COI:** come da riepilogo contabilità allegato

**Spett.le G.B. Di Brizzi Srl**

Via Provinciale

84038 Sassano

PI 05146890651



**Al geom. Donato D'Adamo**

*[dadamo@consac.it](mailto:dadamo@consac.it)*

**Oggetto:**

Intervento di manutenzione e riparazione reti idriche anno 2022 - rif. seg. n. 20221864.

A seguito del riepilogo contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, sottoscritto per accettazione ed allegato alla presente, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 391,79.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- **Descrizione:** Intervento di manutenzione e riparazione reti idriche anno 2022 - rif. seg. n. 20221864;
- **Ordine:** n. 084/SI/LIA56 del 24-05-2023;
- **CIG:** Z523B4876C;
- **COI:** come da elenco allegato;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 24 maggio 2023

**Attilio Lista**

*Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile*

Comune	Polta	Tik.	20221864	del	07/03/2022	1
Ubicazione	Via Anselmo Palmieri	col				
Impresa	G.B. Di Brizzi S.R.L.		<b>consac</b> gestioni idriche spa			
Lavori di	Riparazione tubazione adduzione/distribuzione - GHISA f125 -		Esguiti il		07/03/2022	

N° ord.	Voce	LAVORI O PROVVISIVE	U. Mis.	Parti simili	MISURE			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
					LUNGHEZZA	LARGHEZZA	ALTEZZA/PES Olog			
<i>noli - scavi - trasporti - rinterrati - ripristini</i>										
1	C1	nolo autocarro fino a 75 q.li, con conducente;	ora	0				0	€ 33,00	- €
2	C2	nolo di gruppo elettrogeno, accessori, operatore, ecc.	ora	1				3	€ 36,00	108,00 €
3	C3	nolo di escavatore 50 q.li, operaio per pulizia scavo	ora	0				0	€ 35,00	- €
4	C4	nolo di escavatore 150 q.li /gru/cestello, operaio	ora	0				0	€ 45,00	- €
5	C5.1	Trasporto e ritrasporto fino a 50Km	corpo	1				1	€ 98,00	98,00 €
6	C5.2	Trasporto e ritrasporto da 50 a 100Km	corpo	0				0	€ 150,00	- €
7	C5.3	Trasporto e ritrasporto oltre 100Km	corpo	0				0	€ 200,00	- €
8	C6.1	Fornitura e posa in opera sabbia/misto (Diano)	mc	0	0	0	0	0	€ 34,00	- €
9	C6.2	Fornitura e posa in opera sabbia/misto (altro territorio)	mc	0	0	0	0	0	€ 46,00	- €
10	C7	Fornitura e posa in opera misto cementato	mc	0	0	0	0	0	€ 70,00	- €
11	C8	Ripristino in asfalto in sacchi max 4 mq x 1 cm spess.	mq/cm	0	0	0		0	€ 13,00	- €
12	C9	Ripristino in asfalto sfuso mq x 1 cm spessore	mq/cm	0	0	0		0	€ 6,00	- €
13	C10	Ripristino in cls mq x 1 cm spessore	mq/cm	0	0	0		0	€ 3,00	- €
14	C11	Ripristino in pietra, betonelle, autobloccanti, marciap.	mq	1	0,9	0,6		0,54	€ 40,00	21,60 €
15	E.1	operaio comune	corpo	1				3	€ 28,23	84,69 €
16	E.2	operaio qualificato	corpo	0				0	€ 31,34	- €
17	E.3	operaio specializzato	corpo	0				0	€ 33,72	- €
<i>opere complete</i>										
18	C13	Riparazione rottura tubo PEAD DN 20 a 50 mm	corpo	0				0	€ 21,00	- €
19	C14	Riparazione rottura tubo PEAD DN 63 a 125 mm	corpo	0				0	€ 61,00	- €
20	C15	Riparazione rottura tubo Ferro Zincato/Plastica 3"	corpo	0				0	€ 41,00	- €
21	C16	Riparazione rottura tubo in GHISA DN 50 a 100 mm	corpo	0,5				0,5	€ 79,00	39,50 €
22	C17	Riparazione rottura tubo in GHISA DN 125 a 300 mm	corpo	0				0	€ 123,00	- €
23	C18	Riparazione rottura tubo in acciaio fino a 200 mm	corpo	0				0	€ 137,00	- €
24	C19	Riparazione rottura tubo in acciaio oltre 200 mm	mm/dn	0			0	0	€ 0,76	- €
25	C20	Riparazione distacco tubo in acciaio fino a 200 mm	corpo	0				0	€ 248,00	- €
26	C21	Riparazione distacco tubo in acciaio oltre a 200 mm	corpo	0				0	€ 0,91	- €
27	C22	Interventi diversi/saldatura nella medesima giornata	ora	0				0	€ 66,00	- €
<i>nuovi prezzi</i>										
28				0				0	€ 66,00	- €
<i>forniture per lavori in economia</i>										
29				0	0	0	0	0	€ 66,00	- €
<i>maggiorazioni</i>										
30		15% (utile d'impresa e spese generali) su forniture		15%				€ 0,00	€ 0,00	- €
<i>sicurezza</i>										
31	C23.a	Intervento eseguito in aperta campagna	corpo	0				0	€ 35,00	- €
32	C23.b	Intervento eseguito su strada locale poco trafficata	corpo	1				1	€ 40,00	40,00 €
33	C23.c	Intervento eseguito su strada con traffico sostenuto	corpo	0				0	€ 120,00	- €
									<b>Totale Imponibile</b>	<b>391,79 €</b>

Il Tecnico  
ing. Tommaso CETRANGOLO

*[Handwritten signature]*  
16.05.2023  
*[Handwritten signature]*

**DI BRIZZI**  
G.B. DI BRIZZI SRL  
Via Prov.le dg. Col. Moro  
84038 - SILLA di SASSANO (SA)  
C.F. e P. IVA 05146890651